Ofício nº 31/2022 – PPGD.

Fortaleza, 10 de agosto de 2022

À

Vice-Reitora de Ensino e Pós-Graduação da UNIFOR

Assunto: Resultado (em anexo) para a Seleção 2022.2 do Curso de Mestrado

em Direito Constitucional.

Prezada Vice-Reitora:

Segue abaixo a relação com o resultado da Seleção do Curso de Mestrado em

Direito Constitucional, para as devidas providências.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Rômulo Guilherme Leitão,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito Constitucional

Curso de Mestrado em Direito Constitucional

 Área de Concentração Direito Constitucional Público e Teoria Política

CLASSIFICADOS

Alfredo Lima Goes

Patrícia Gomes Sampaio

Michele Teles Alencar Correia

Flávio Vinícius Alves Cordeiro

Isaac Rodrigues do Nascimento

Mateus Peixoto Leandro

Priscyla Ciríaco Cortez

Pedro Emanuel Barreto de Azevedo

Larissa Pereira Cardoso do Nascimento

Roberta Mahony dos Santos Silva

Iasmine Saraiva de Sousa

Alan Victor Costa Rios Nogueira

Nayara Sales de Alencar

Lidaiane Freires Fernandes

Cibelle Nunes de Carvalho Moreira

Eduardo Loureiro Gutierrez

Henrique França Aragão Dias

Carlos Antonio Esteves Araripe Junior

CLASSIFICÁVEIS

Gabriela Patriota Casado

Emanuela Paula Martins

Curso de Mestrado em Direito Constitucional

 Área de Concentração Direito Constitucional nas relações privadas

CLASSIFICADOS

Doralúcia Azevedo Rodrigues

Felipe Gondim Gurgel Ramalho Lima

Verbênia Pinheiro de Castro Pontes Freire

Cicero Erivelthon Gomes de Melo

Joana D’arc de Sousa